КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________№ ________

г. Мариинск

О предоставлении в собственность бесплатно земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Кемеровской области -

Кузбасса от 08.12.2020 № 140-ОЗ «О преобразовании муниципальных

образований, входящих в состав Мариинского муниципального района»,

Уставом муниципального образования Мариинский муниципальный округ

Кемеровской области - Кузбасса, постановлением администрации Мариинского

муниципального района от 23.07.2021 № 407-П «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков отдельным категориям граждан или

юридическим лицам в собственность бесплатно», рассмотрев заявление

Москалева Александра Владимировича от 02.06.2023 № 3758 и приложенные

документы:

1. Руководствуясь подпунктом 4 статьи 39.5 Земельного кодекса

Российской Федерации» предоставить в собственность, бесплатно, Москалеву

Александру Владимировичу, 31.12.1958 года рождения, зарегистрированному

по адресу: Кемеровская область, Мариинский район, д. Комиссаровка, ул.

Комиссаровская, д. 5, земельный участок из земель сельскохозяйственного

назначения с кадастровым номером 42:07:0104001:1106 местоположение:

Кемеровская область, Мариинский район, 500 м. на северо - восток от

свинофермы п. Калининский, общей площадью 586646 кв. метра, вид

разрешенного использования: выращивание иных сельскохозяйственных

культур, для осуществления крестьянским (фермерским)хозяйством его

деятельности.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мариинского муниципального округа по экономике и

муниципальному имуществу Герман Я.П.

И.о. главы Мариинского

муниципального округа                                                                       Е.Н. Синченко